
Zarządzenie Nr 5/2017
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 9 stycznia 2017 roku 

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Zarządzenia  Nr  5/2016  Wójta  Gminy  Celestynów

z dnia 12 stycznia 2016 roku w sprawie ustanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Gminy w Celestynowie 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy  w  Celestynowie  stanowiącym  załącznik

do  Zarządzenia  Nr  5/2016  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  12  stycznia  2016  r.  wprowadza

się następującą zmianę: 

§ 19 pkt 5 lit. b) otrzymuje następujące brzmienie : 

„Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu”. 

§ 2 

Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy w Celestynowie stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu

Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  w Celestynowie  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Wójt Gminy Celestynów

    Witold Kwiatkowski 


